---28/03/2025 31/03/2025

23068.078762
/2022-56

19/2025

TERMO ADITIVO Nº 19/2025 firmado
com VALE S.A.. Instrumento Original:  -
20/2022. Objeto: Prorrogação do prazo
de vigência, substituição do Anexo I e

Alteração do valor do acordo. Valor
total do Acordo: R$ 3.722.463,48 (três
milhões, setecentos e vinte e dois mil,
quatrocentos e sessenta e três reais e

quarenta e oito centavos).

R$ 1.400.000.00
Aureo Banhos dos

Santos
31/08/2022 -
30/04/2026

--- ---28/03/2025 31/03/2025

23068.062628
/2021-52

3/2025

TERMO ADITIVO Nº 3/2025 firmado com
FEST - Fundação Espírito Santense de
Tecnologia. Instrumento Original:

[...]

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

23068.050526
/2023-56

22/2025

TERMO ADITIVO Nº 22/2025 firmado
com FEST - Fundação Espírito Santense

de Tecnologia. Instrumento Original:
CONTRATO - 1022/2023. Objeto:

Prorrogar a vigência contratual por mais
545 (quinhentos e quarenta e cinco)

dias, a contar de 27/05/2025 até
23/11/2026.

R$ 0.00 Edson José Soares
27/05/2025 -
23/11/2026

Patrício José
Moreira Pires

---01/04/2025 16/04/2025

23068.050526
/2023-56

23/2025

TERMO ADITIVO Nº 23/2025 firmado
com etróleo Brasileiro S/A - Petrobrás.

Instrumento Original:  - 12/2023.
Objeto: Dilatar o prazo por mais 545
(quinhentos e quarenta e cinco) dias

corridos, com vigência a partir da data
de sua assinatura.

R$ 0.00 Edson Jose Soares
14/04/2025 -
23/11/2026

--- ---14/04/2025 16/04/2025

23068.018641
/2020-93

1/2025

TERMO ADITIVO Nº 1/2025 firmado com
FEST - Fundação Espírito Santense de